Совет на Општина Куманово

           Бр. 09 - 3117/1

            09.05.2019 година

            Куманово
Врз основа на член 24 од Статутот на Општината Куманово и член 30 од Деловникот на Советот на Општината Куманово, донесувам

Р Е Ш Е Н И Е

за свикување на Дваесет и седмата седница на Советот на

Општина Куманово


Седницата ќе се одржи на 14 мај 2019 година (вторник), во кружната сала на зградата на поранешните општествено - политички организации, со почеток во 10:00 часот.

   
За работа на седницата го предлагам следниот

Дневен ред (Пречистен)
· Усвојување на записниците од Дваесет и петтата и Дваесет и шестата седница на Советот на Општина Куманово
1. Годишна сметка и Извештај за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Декември 2018 година;

2. Извештај за деловно финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за период Јануари – Март 2019 година;

3. Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Водовод“ Куманово од 01.01.2019 – 31.03.2019 година;
4. Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2019 – 31.03.2019 година;
5. Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ – Куманово за 2018 година;
6. Извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово - план“ Куманово за период од 01.01.2019 – 31.03.2019 година;
7. Извештај за работа на ЈП „Куманово – гас“ – Куманово за 2018 година;
8. Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈП „Куманово – гас“ - Куманово од 01.01.2019 – 31.03.2019 година;
9. Извештај за реализација на Програмата за развој на спортот и рекреативни активности на граѓаните во Општина Куманово за 2018 година со финансов извештај;
10. Предлог – Одлука за пристапување кон измени и дополнувања на Статутот на Општината Куманово;
11. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2019 година;
12. Предлог – Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на Општина Куманово;

13. Предлог – Програма за поставување на урбана опрема (реклами) на подрачјето на град Куманово;
14. Предлог - Одлука за донесување на Измена и дополна на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Б. С. Гојчо", дел од Урбан блок 46, плански опфат меѓу ул. „1“, крак на ул. „1“, ул. „100“ и ул. „Моша Пијаде“ – Општина Куманово;
15. Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Перо Чичо“, дел од Урбан блок 16, плански опфат меѓу ул. „Веселин Маслеша“ ул. „Михајло Пупин“, ул. „Ѓорче Петров“, КП 12928, КП 12927, ул. „Будимир Димковски“ и пешачка патека – Општина Куманово;
16. Предлог – Одлука за начин на користење на тениски терен „23-ти Октомври“ Куманово и утврдување на цена на влезници за 2019 година;
17. Предлог – Одлука за исплата на еднократна парична помош од Буџетот на Општина Куманово за 2019 година;
18. Предлог – Одлука за именување на членови на Општинскиот совет за превенција на детско престапништво на Општина Куманово;
19. Предлог – Одлука за именување на членови на Локалниот економско-социјален совет – претставници на локалната самоуправа - Општина Куманово;
20. Предлог – Решение за измена на Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово.
                                                                                                                      Совет на Општина Куманово
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